外貨宅配サービスの取扱い終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、当庫の外貨両替サービスの一環であります外貨宅配サービスにつきまして、

取次先の三井住友銀行からの通知により、2019年 4月 1日（月）の受付をもちまし

て終了することとなりました。

 本サービスの終了によりまして、お客さまにはご不便をおかけしますことを深くお詫

び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

    敬具